
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

YARIS

 ACCESSORIES PRICE LIST
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

TOYOTA YARIS 2011

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна 

цена во ЕУР со ДДВ

1 PZ406-B067B-ZG Alloy wheel Podium  15 " Anthracite Алуминиумски бандаж 15" Антрацид 165 € 195 €

2 PZ406-B067B-ZS Alloy wheel Podium 15  "Anthracite Machined Алуминиумски бандаж 15" Антрацид Машин 182 € 215

3 PZ49P-B0670-ZQ Alloy wheel Pavona 15" Алуминиумски бандаж 15 " Павона 165 € 195 €

4 PZ406-B067D-ZG Alloy wheel Podium 16  "Anthracite Алуминиумски бандаж 16 " Антрацид 195 € 230

5 PZ406-B067D-ZS Alloy wheel Podium 16 " Anthracite  Machined Алуминиумски бандаж 16" Антрацид Машин 211 € 249 €

6 08171-47800 Universal Ashtray Универзален Пепелник 34 € 40

7 PZ408-00690-00 Rear bike holder/ for two bikes Држач за велосипед/ за два велосипеди 390 € 460 €

8 PZ409-00291-E0 Bluetooth hands free system Блутут ханд фри систем 356 € 420

9 PZ415-B0520-00 Bumper corner protector Лајсни заштитни на браници 93 € 110 €

10 PZ472-B0342-ZA Vertical cargo net Вертикална карго мрежа 42 € 50

11 08471-52830 Centre console storage Одмарач за рака помеѓу седишта 169 € 200 €

12 73700-05170 Child restrain seat for 8 monhts to 4 years age Детско седиште за деца од 8 месеци до 4 години 470 € 555

13 PZ426-B0510-00 Day time running lights LED Лед дневни светла 271 € 320 €

14 PZ438-B0182-00 Door hadle protection film Заштитни фолии за кваки од врата 19 € 22

15 PZ49C-B2R3-1C leather interior kit Црн кожен ентериер 1.233 € 1.455 €

16 PZ49K-B0355-RJ Floor muts rubber Патосници гумени сет 51 € 60

17 PZ410-B0357-HA Velour floor muts 650 gr Велур патосници 650 гр антрацит 42 € 50 €

18 PZ410-B035B-BA Velour floor muts 830 gr Велур патосници 830 гр антрацит 59 € 70

19 PZ415-B0492-ZB Front fog lamp contours Апликација за предни светла за магла 85 € 100 €

20 58410-0D050-B0 Deck board Полица за во багажен простор 68 € 80

21 PZ416-B9966-00 Mud flaps front Предни калници 38 € 45 €

22 PZ416-B9967-00 Mud flaps rear Задни калници 40 € 47

23 PZ49Z-B0PK1-00 Sport Pack Спортски пакет 958 € 1.130 €

24 PZ49Z-B0PK2-00 Style Pack 3 door Стилки пакет 3 врати 347 € 410

25 PZ49Z-P0PK3-00 Style Pack 5 door Стилски пакет 5 врати 348 € 411 €

26 PZ49Z-B0PK4-00 Protection Pack 3 door Пакет за протекција 3 врати со низок багаж 163 € 192

27 PZ49Z-B0PK5-00 Protection Pack 5 door Пакет за протекција 5 врати со низок багаж 163 € 192 €

28 PZ438-B0188-00 Rear bumper protection film Заштитна фолија на заден браник 53 € 62

29 PZ415-B0520-ZA Rear bumper protection plate Заштитна пластика на заден браник 61 € 72 €

30 PZ415-B0491-ZB Rear chrome garnish Задна хромирана лајсна 102 € 120

31 PZ4AF-73154-90 Ski box silver 410 litre Сандак за скии сребрен 410 литри 386 € 456 €

32 PZ4AF-73158-90 Luggage box silver 380 litre Сандак за багаж сребрен 380 литри 356 € 420

33 PZ4AF-73181-90 Luggage box black 380 litre Сандак за багаж црн 380 литри 416 € 491 €

34 PZ4AF-73183-90 Ski box black 390 litre Сандак за скии црн 390 литри 416 € 491

35 PZ4AF-99647-00 Barracuda bicycle holder, right side Баракуда за точак десна страна 116 € 137 €

36 PZ4AF-AT324-00 Roof Platform aluminium Алуминиумски багаж за кров 117 € 138

37 PZ4AF-EV816-00 Ski holder 6 skii or 4 boards Држач за  6 скии или 4 борд даски 104 € 123 €

38 PZ4AF-MK815-00 Ski holder 4 skii or 2 boards Држач за 4 скии или 2 борд даски 93 € 110

39 PZ4AF-SF835-00 Roof Platform aluminium luxury Алуминиумски багаж за кров луксузен 424 € 500 €

40 PZ4AF-SN860-00 Boat holder Држач за чамец 110 € 130

41 PZ403-B2614-GA Roof rack 5 door Попречни багажни шини алуминиумски 186 € 220 €

42 PZ438-B218A-00 Scuff Plates 5 door aluminium Алуминиумски прагови за 5 врати 76 € 90

43 PZ438-B218B-00 Scuff Plates 5 door polycarbonate Прагови поликарбонски за 5 врати 49 € 58 €

44 PZ415-B2941-ZB Side chrome garnish 5 door Странични хромирани лајсни 5 врати 208 € 245

45 PZ415-B2850-00 Side garnish 5 door Странични  лајсни 5 врати 85 € 100 €

46 76085-0D902 Roof spoiler painted in body colour Кровен спојлер во боја на каросерија 343 € 405

47 PZ48V-W9AHO-00 Stickerfix body colour Стикер фикс во боја на каросерија 40 € 47 €

48 PZ49H-B23A1-RD Sun blinds rear window set Завеси за сонце за задни прозори сет 89 € 105

49 PZ49H-B93A1-BD Sun blind rear window Завеса за сонце за заден прозор 85 € 100 €

50 PZ408-00690-00 Towing hitch detachable Кука за влечење демонтабилна 415 € 490

51 PZ408-B9555-00 Towing hitch fixed Кука за влечење фиксна 246 € 290 €

52 PZ401-00560-07 Towing hitch adapter Адаптер за инсталција од кука од 7 на 13 поле 17 € 20

53 PZ445-00333-00 Toyota navigation system TNS 510 Уред за навигација ТНС 510 1.408 € 1.661 €

54 PZ445-SR333-09 SD card for navigation TNS 510 СД картица за навигација ТНС 510 239 € 282

55 PZ464-B0425-00 Parking sensor TPA front main unit Паркинг сензор ТПА предни основна единица 212 € 250 €

56 PZ464-00422-CF Parking sensor front in four points Сет од паркинг сензори предни во четири точки во боја 127 € 150

57 PZ464-B0424-00 Parking sensor TPA rear main unit Паркинг сензор ТПА задни основна единица 174 € 205 €

58 PZ464-T3421-55 Switch for front parking sensor Прекинувач за паркинг сензори напред 17 € 20

59 PZ464-T3420-55 Switch for rear parking sensor Прекинувач за паркинг сензори назад 13 € 15 €

60 PZ434-B1301-PJ Trunk liner higher floor Покривка за багажник со висок под 51 € 60

61 PZ434-B1302-PJ Trunk liner lower floor Покривка за багажник со низок под 51 € 60 €

62 PTS07-00040-02 Trunk organiser Организатор за во багажник 68 € 80

63 PZ464-D0130-00 Toyota Alarm VSS Тојота Аларм ВСС 254 € 300 €

64 PZ413-99683-00 Wheel locks Заштитни клуч навртки за бандажи 34 € 40

65 08611-52860 Wind deflectors set for 4 windows Дефлектори за прозори сет за 4 прозори 102 € 120 €

66 42611-0D580 Winter rims 14 " Челични зимски бандаж 14" 103 € 122

67 42611-0D600 Winter rims 15 " Челични зимски бандаж 15" 114 € 134 €

                                    со важност од 26.10.2011 година

Цените во евра се информативни. 
Пресметковниот курс на еврото е                                                      

1 евро = 61.8 денари

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 841
Факс: (02) 3088 888
Email: gc@toyota.com.mk
http://newata.toyota-europe.com
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